2024 年９月 24 日

各 位

会 社 名  ウェッジ株式会社
（コード番号 252A TOKYO PRO Market）
代表者名  代表取締役社長 秋田 正人
問合せ先  常務取締役 管理部長 清水 亮
T E L  075-634-8791
U R L  https://www.aaa-wedge.co.jp/

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場にあたり、以下のとおり、流動性プ

ロバイダーを指定いたしましたので、お知らせいたします。

記

指定した流動性プロバイダーの概要

１．名称  アイザワ証券株式会社
２．所在地  東京都港区東新橋一丁目９番１号 東京汐留ビルディング
３．代表者氏名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

以 上